
uC H W A Ł A Nr XXVIII1201l2008

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 29 października 2008 roku

w sprawie wydzierżawienia osobie prawnej o nazwie Kółko Rolnicze w Kamieńczycach na
okres pięciu lat dwóch działek gruntu stanowiących własność Gminy Kazimierza Wielka

w drodze bezprzetargowej .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.
13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr
XXVIII/20012008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 29 października 2008 r.
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy dwóch działek gruntu stanowiących własność gminy Kazimierza Wielka
po rozpatrzeniu wniosku osoby prawnej o nazwie Kółko Rolnicze w Kamieńczycach, który
wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej 8 października 2008 roku
uchwala się co następuje:

§ 1.I.Przeznacza się do oddania w dzierżawę osobie prawnej o nazwie Kółko Rolnicze
w Kamieńczycach na okres od 1 listopada 2008 roku do dnia 31 października 2013
roku dwóch działek gruntu a to nr 145/3 o powierzchni 0,13 ha oraz numer 145/4
o powierzchni 0,20 ha położonych w Kamieńczycach.

2. Działka nr 145/3 jest niezabudowana a działka nr 145/4 jest zabudowana garażem na
sprzęt rolniczy.

3. Kółko Rolnicze w Kamieńczycach otrzymało numer identyfikacyjny REGON
260124479.

4. Działki numer 145/3 oraz numer 145/4 stanowią własność gminy Kazimierza
Wielka na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr GN. IV - 7413 /10/
23 / 99 z dnia 06.09.1999 roku, dla której Sąd Rejonowy w Kazimierzy Wielkiej
prowadzi księgę wieczystą Nr Kw. 11510.

5. Dzierżawca może działki nr 145/3 i nr 145/4 poddzierżawiać osobie trzeciej
w okresie obowiązywania umowy dzierżawy.

6. Szczegółowe warunki dzierżawy działek numer 145/3 oraz numer 145/4 określi
umowa dzierżawy.

§ 2. O przeznaczeniu do oddania w dzierżawę działek gruntu wymienionych w § 1
niniejszej uchwały Burmistrz Miasta i Gminy poda do publicznej wiadomości w
wykazie zawierającym dane, o których mowa wart. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami na okres 21 dni.



- 2 -

§ 3. Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzelmego
gminy Kazimierza Wielka zatwierdzonym Uchwałą nr XIX/13512000 Rady
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28.09.2000 r. działki, o których mowa w §
1 niniejszej uchwały położone są na terenach przedsiębiorczości komercyjnej -
istniejącej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Ra~~ej'"
c.; __ ->-4/ »:

Krzysztof Magnes


